Fundur 3 - 31. januar 2017
Stjorn og tranadarrad kom saman til fundar i sal Einingar-18ju og héfst hann kl 20:00.

Dagskra :
1. Listi uppstillingarnefndar 2017 - 2018 birtur hér ad nedan.
Var listinn sampykktur samhljéda.

STJORN FVSA 2017-2018 )
Nafn VS. GSM. | Vinnustadur netfang
Formadur

2 &r | Eidur Stefansson 4551050 | 6611162 | FVSA eidur@fvsa.is
Adrir i stjorn

2 ar | Sigridur S. Stefansdéttir 4551050 | 6918025 | Nyja Kaffibrennslan ehf | sss@ojk.is

2 ar |Jon Grétar Régnvaldsson 5402196 | 8222098 | Penninn jongr@penninn.is

1 &r | Anna Maria Eliasdottir 4606600 | 8648489 | Rammi anna@rammi.is

1 4&r | Anna Kristin Arnadéttir 4608834 | 3618862 | Nordlenska annak@nordlenska.is
Varastjorn til 1 ars

) 4623300 Markadsstofa
Halldér Oli Kjartansson 8495973 | Nordurland halldor@nordurland.is
Agnes Reykdal 4604800 | 8644366 | Byko ak.busahold@byko.is
Helgi Sveinbj. J6hannsson 5703819 | 8475594 | Flugfélag islands helgij@flugfelag.is
Trunadarrad til eins ars valid af
trunadarménnum 2017-2018
Anna Gudmunddéttir 4605360 | 8626484 | VIS annag@vis.is
Erla Bjarnadéttir 4616000 | 8615381 | Holdur hf erla@holdur.is
Ingvar Gunnarsson 4604800 | 8926332 | Byko ingi64@internet.is
Jén Haraldur Larusson 4603500 | 8952111 | Husasmidjan jonh@husa.is
Bdra Waag Runarsdottir 4623999 | 6636013 | Hagkaup bara@internet.is
Aslaug Jaliusdottir 5257826 | 8657114 | Eimskip ajd@eimskip.is
Sigurlaug Stefania Einarsdottir 4603636 | 8986028 | Olis vid Tryggvabraut sigurlaugse@gmail.com
Julia Gunnlaugsdéttir Poulsen 4662200 | 6992383 | Samkaup Urval Olafsfirdi | julia78@simnet.is
Til vara
Anna Hafdis J6hannesdéttir 4663211 | 8498012 | Samkaup Urval Dalvik skario@simnet.is
Anna Kristbjorg Reykdal 5402180 | 8680224 | Penninn annareyk@penninn.is
Margrét Jalia Oladéttir 4605900 | 6161037 | Braudgerd Kr Jons. & Co | vma414865@vma.is
Hanna Sigridur Magnpdrsdottir 6939915 | 8653031 | Bonus Langholti stefanve@simnet.is
Trunadarrad til eins ars valid af
uppstillinganefnd 2017-2018
Helga Eymundsdottir 4627770 | 8954711 | Blikkras helga@blikkras.is
Hallveig Stefansdottir 4603300 | 6909884 | Gréfargil hallveigs@grofargil.is
Kristin B Hjaltalin 4607404 | 8952343 | Kjarnafeedi stina@kjarnafaedi.is
Samkaup Netto

Laufey Ingadottir 4603200 | 8962573 | Glerartorg laufey@netto.is
Margrét Brynjolfsdottir 4141921 | 6623748 | Bokh.pj. bérdar magga@d2.is
Til vara
Katrin Gudrun Palsdéttir 5252627 | 6941435 | Vifilfell katoti@internet.is
Bergbdra Jéhannsdottir 5709207 | 8941064 | Frumherji bergthora@frumheriji.is
Sigurbjérg Gunnolfsdéttir 4606900 | 8621286 | Primex ehf sigurbjorg@primex.is
Jénas bor Sveinsson 5703812 | 8682398 | Flugfélag islands jonasth@flugfelag.is
Hulda Bjérnsdottir 4603380 | 7724666 | Heimilistaeki/Télvulistinn | hulda@ht.is
Skodunarmenn 1 ar
Sigurjona bérdis Ingvad. 4602000 | 8648191 | Kea hétel disa@keahotels.is
Maria Ingadéttir 4603339 Grofargil maria@grofargil.is

Til vara




Margrét Brynjdlfsdéttir 4141921 | 6623748 | Bokh.pj. bérdar magga@d2.is

Gylfi Palsson 4603350 Bustolpi gylfi@bustolpi.is

Stjorn Sjukrasjods 2017-2018

Eidur Stefansson 4551050 | 6611162 | FVSA eidur@fvsa.is

Gudridur borsteinsddttir 4603452 | 8925412 | Apdtekarinn gurra@apotekarinn.is

Pérdis Bjarnadottir 4616000 | 8406008 | H6ldur disa@holdur.is
Samkaup Nettd

Signy Sigurdardattir 4603208 | 8672778 | Glerartorg nupasidal0@simnet.is

Stefan Jonsson 4607800 | 8674883 | Rafeyri barastebbi@internet.is

Varamenn

Kristin borgilsdottir 4551050 | 8981773 | FVSA kristin@fvsa.is

Lilja S J6hannsdottir 4622444 | 8961908 | Lyf og heilsa

Gudmundur Léarus Helgas. 4605360 | 8965851 | VIS gudhelga@vis.is

Kjorstjorn 2017-2018

Helga Eymundsdottir 4627770 | 8954711 | Blikkras helga@blikkras.is

Einar Hjartarson 5257824 | 8427824 | Eimskip ehj@eimskip.is

Til vara

Jdénas bor Sveinsson 5703812 | 8682398 | Flugfélag islands jonasth@flugfelag.is

Eydis Bjarnadéttir 4551050 | 8668337 | FVSA eydis@fvsa.is

1.

Kjaramal.

Formadur sagdi fra pvi ad endurskodun kjarasamninga feeri fram i februdar, pd minnti hann
fundarmenn a adalfund félagsins 27. februdar n.k.

Onnur mal.

Anna Maria Eliasddttir benti 8 ad fa sérfraeding i lifeyrismalum a fund hja félaginu.

pakkadi formadur Gudmundi L. Helgasyni fyrir storf hans i trdnadarrddi undanfarin a en hann

laetur nu af storfum.



mailto:eydis@fvsa.is

